
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88928101J

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit PROCOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Pajove PAJOVE Peqin, fshtai Pajove, Elbasan, 
pasuria me nr.182/39, zona kadastrale 2856, Elbasan. 
10.080.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet në fushën e Medias Elektronike, televizion kabllor 

lokal, si dhe shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje 
faqe interneti. Konsulence teknike dhe riparim pajisje 
kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, 
instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, 
sistemeve te alarmit kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit 
kundra zjarrit, sistemeve e kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizatore, 
gjeneratore, radio-nderlidhje, sisteme me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike linja fuqie dhe 
telekomunikacioni. Import dhe eksport instalim, 
mirembajtje, tregti me pakice dhe shumice te pajisjeve  
kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, mekanike, 
te telekomunikacionit, elekrike, hidraulike etj. Shoqeria 
mundet te realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregtar 
qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj, brenda 
limiteve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi. Shoqeria 
mundet te kete te drejte te lidhe cdo lloj kontrate ligjore me 
cdo institucion qendror, operatore te ndryshem dhe autoriete 
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qe do ti nevojiet apo kerkohet gjate ushtrimit te aktivietit te 
saj sipas kerkesave te ligjit ne fuqi. 
Florenc Karaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Nexhip Miraka12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FlorencKaraj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.040.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët NexhipMiraka

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.040.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Cerrik  CERRIK Lagjja nr.2, rruga Cerrik-Elbasan 
km.1, pallati nr.84, kati 1. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROCOM
E-Mail: procomalbania@gmail.com  
Telefon: 0695744350  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-718666-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BC11B3-4FE9-4136-AAEF-4D9D5D5E2107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2120D6DF-04DF-46E2-879D-C06A8067BEEA
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748565-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 16.04.2018  ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Andrea Kristo , Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 17.04.2018 .Depozitimi i vendimit, date 17.04.2018  ku eshte 
vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "180.000,00"          u be            "10.080.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "90.000,00"          u be            "5.040.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Florenc Karaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("5.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nexhip Miraka")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("90.000,00")            u be              ("5.040.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885698-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 26.07.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Rr.Cërrik-Gramsh, fshati Gostime, prane shkolles 9-vjeçare, me nr pasurie:147/17, 
zona kadastrale 1820.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980003-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2018 per hapje dhe mbyllje te 
nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("procomalbania@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Cerrik;         ;         CERRIK;         
Lagjja nr.2, rruga Cerrik-Elbasan km.1, pallati nr.84, kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
Rr.Cërrik-Gramsh, fshati Gostime, prane shkolles 9-vjeçare, me nr pasurie:147/17, zona 
kadastrale 1820.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1072E701-3A69-48F4-8361-711A0B6AC2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4592BE-50F0-4ED5-B137-CF3D1F411490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976ED988-2471-43A0-82F5-54FAD4E1E9B8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7394A3-8D62-454A-9D23-552AAECF21CC

